
24106t2O2214:53 SlASGret-OC - Disponibilizar Aviso de Licitaçáo apenas para Oivulgação

Licitaçâo

amb,ênr€ PRoouaÀc Disponibilizar Aviso de Licitaçáo apenas para Divulgação

O Est6 Av,sô d6 Lrc ãção sêé oiwlgaõo nô Portãl rlê Comp6s (ú&w.gov brcmprás) n a ítata de 3010€,12022.

Resumo do Aviso de Licilação

94120. ESTADO DO MARÀNHAO 931285 ' PREFEITIJRÂ MIJN, DE SANIA LUZA OO PARUA

Modahdade de LEitação

N" d" IRP -
@0211m22

F(ma de Reôlaaêo Cârâdêíistoa

aelj sÍô de P'eÇo iSRPI

o4o03t2022

u3 2422

Gercnciada/Auloílzada MúSGD

i

i ti."*r""r

R€glst.o dê preços pàrà íutu.. e evêntua1 aquislção de 6âtêrl.t. dê cdet.ução, e1ét.lco e hldráull.o pârà àtendê. âs
n€.essidader da p.efeitu..,lunicip.l dê S.ntã Luzia do Pr.uálnA

34,o6t2022

Daia da Oisponibakiade do Ed d oâiâ/Hom ds AbêíturB óâ Lidsçâo

e, ttry-ôfeo-4 . .-l x iõs,oo ]34n6i2022 âs 08 o0

.0r,

Disponibilizarapenas para Divulgação

Av so de Lrcrtaçáo I

4,,t tq
-iftiÊr-

httpsr/www2.cornprasnet.govbr/siasgnet-ddsêcure/disponibilizarAvisoLicitacaoOivulgacao.do?method=disponibilizarDivulgacao 111

2e8t2o22 1..53 11 
|

_a\



M DO5 MUNrCtPt0S rssN 2763-A60X

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PI.ANEJAMENTO,
ADMISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTÂRIA No 003/2021
CONTRÂTANE

ISABEIÁ DE ALMEIDA BRIIO DIAS
I DE ALMEIDA B. DTAS LTDA
CNPJ 29.751.61 8/0001-7s
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1

CPF

B.

Publicado D0r: WyLLYAM PINHEIRO RODRIGUES
c ód i g o id enüfi cod or : 38b9d 50 5 I 1 c 1 bco2 c4 3 1 742 god 4 I 7 4 7 1

PREGÃO ELETRÔNICO Ng 021/2022. A PNEFEITURÂ
MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA, toTna
público que realizará no dla l4to7l2o22, às O9hOO (horárlo
de Brasílla), licitação na modalidade Pregão Eletrô[ico, tipo
Menor Prêço, cúo objeto é RXCISTRO DE PREçOS PARA
FUTURÂ E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE IT{]4,I'ERIAIS DE
CONSTRUçÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIA
MUNICIPAIS DE SANTA LUZIA DO PÂRUÁ/MA, cotrfoTme
as guantidades, especificaçôes e condiçôes descritas no Anexo I
- Termo de Referência. As Propostas de PreÇos e a
documentaçâo de Habilitação serão recebidas no endereço
eletrônico - www.comprasqovernarDentais.gov.br, até as
08h59m (horário de Brasília) do dia 1410712022. O Edital da
presente licitação poderiá ser obtido nos endêreços eletrônicos:
Portôl de comprôs: www.comprasqovemaEe[tais.gov.br, UASG
981285, PortaI de Transparência do Municipio:

V http://www.transparenciô.santaluziadoparua.ma.gov.br ou na
sede da Prefeitura Municipâl na Av. Professor João Morais dê
Sousa, 355 - CeDtro, neste Dunicípio, onde poderá ser
consultado. INFORMAÇOES: pelos têlefones (98) 3374-2097,
das 08h00 às 14h00 (horário de local) ou pelo e-Eail:
cplprefeituraslp@gmail.com. Santa Luzia do Paruá-MA, 28 de
junho de 2022. JoÁo PINHEIRO DE MELO - PregoeÍro do
Município.

PREGÃO ELETRÔNICO NA 02512022. A PREFEITURA
MUNICIPÀL DE SANTA LUZIA DO PARUA - MA. torna
público que rêalizará no dia l5l0?12íJ22, às OBhOO (horário
de Brasílla), Iicitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo
Menor PreÇo, cujo objeto é Formação de registro de preços
para futuia e eveDtual aqulslção dê materlal, brlnquedos
e jogos pêdagógicos para atendeÍ as lêcessldades da
Sêcretarla Munlclpal de Educaçáo de SaEta Luzia do

Paruá/MA., coDforme as quaotidades, especificações e
condições descritas no Anexo Í - Termo de Referência. As
Propostas de Preços e a documentação de Habilitação serão
recebidas no elldereço etretrôrico - www.licitaDet.com.br, até
as 07h59m (horário de Brasília) do dta 1510712022. O Edital da
preseote Iicitação podení ser obtido nos efldereços eletrônicos:
Portôl: www.licitanet.com.br; Portal de TransparêÀcia do
Município:
http://www.transparercia.sâlrtaluziadoparua.ma.gov.br ou na
sede da Prefeitura Mulicipal na Av. Professor João Morais de
Sousa, 355 - Centro, ueste muniDípio, ondê poderá ser
consultado. INFORMÂÇÕES; pelos telefones (98\ 337 4-2097,
das 08h00 às 14h00 (horário de local) ou pelo e-mail:
cplprefêituraslp@gmail.com. Santa Luzia do Par'üá-MA, 28 de
junho de 2022. JOÁO PINHEIRO DE MELO - Pregoeiro do
Município.

Publicodo wr: WWLYAM PINHEIRO RODPJGUES
CA i go id e ntifi c ad or : d og cbSd 5 86 cob 2 b2 5 I 3cce o p 44 a0 c 5d

AVISO DE I"ICITAçÃO . PREGÃO ELFTRÔNICO N9
o21t2íJ22

PREFEITURÁ MUNICIPAL DE SãO DOMINGOS DO
ÂZEITâO

I Publicado Dor: WYLLYAM PINHEIRO RODNCUES,
I coaigoiaenuficodo;t:g43216745172oc8Í5247131do3bdab521

- 
_-

A}'ISO DE LICITAÇÃO - PRECÃO ELETRÔNICO Nq
o2512022

DICREIO §o Ol1/2022

DECRETO N0 011/2022, de 28 de junho de 2022

Dispõe sobre a transferêncla do feriado úuúiclpal do dla
29 de junho de 2022 (Dla de Sáo Pedto) para o dla 01 de
Julho de 2022 (sexta-fêlr:a).

O PREFEITO MUNICTPAL DE SÃO DOMINGOS DO
AZEITÃO, Estado do Maranhão, no uso de suas atrüuições
legais que lhe são coDferidas pela Lei Orgânica do Município,
Recomendaçôes da autoúdades da saúde e pela Constituição da
República Federativa do Brasil, decreta.

CONSIDERANDO, que a Lei municipal 00312016, instituiu o

feriado municipal do dia 29 dejuDho, dia de São Pedro;

DECRETÂ:

Art. 14, Fica dete.minâdo, no Município de São Domingos do
Azeitão, a transferência do feriado muúcipal do dia 29 de juDho

fERT o

-1


